	项目支出绩效自评表

	（ 2021年度）

	项目名称
	自治区无线电安全保障及事业发展专项经费　

	主管部门
	新疆维吾尔自治区工业和信息化厅
	实施单位
	塔城地区无线电管理局　

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	25万
	25万
	25万
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	25万
	25万
	25万
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1.促进重大活动无线电安全保障，航空及铁路，水上无线电频率保护以及无线电干扰查处，无线电频率协调，考试保障无线电专项监管工作的开展，服务新疆稳定和经济社会发展大局。

2.无线电安全保障高效、干扰查处及时、频率协调有力，维护全区优良电磁环境

3.提高无线电监测网覆盖率和无线电设备的检测能力，快速准确定位无线电干扰信号。

4.完成边境地区电磁环境测试、监测月报、不明信号查找、行政许可等工作。

5.完成频占费征缴、保护合法设台用户权益、维护空中电波秩序。
	2021年我局完成了全疆无线电边境电磁环境测试工作1次，边境地区电磁环境测试数量2次，监测月报完成了12次，重大活动非法信号处理率完成100%，及时解决故障处理时间2小时内，完成频占费征缴任务92.26万元，有效保证保证人民安全、政治安全和国家利益，长期持续保障重点部门无线电通信安全、边境无线电管控、电磁频谱管理军民融合、重大活动无线电安全等，为塔城地区的社会稳定长治久安提供了坚实保障。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	开展全疆无线电边境电磁环境测试工作
	≥1次
	1次
	5
	5
	

	
	
	
	边境地区电磁环境测试数量
	≥2次
	2次
	5
	5
	

	
	
	
	监测月报完成次数
	≥12次
	12次
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	干扰申诉处理率
	≥98%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	行政复议撤销原行政决定率、行政诉讼败诉率
	≤10%
	0%
	5
	5
	

	
	
	
	重大活动非法信号处理率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	及时解决故障处理时间
	≤2小时
	≤2小时
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	边境测试、边境无线电频率管控技术服务总支出
	≤10.6万元
	10.6万元
	4
	4
	

	
	
	
	干扰排查、考试保障总支出
	≤7.9万元
	7.9万元
	3
	3
	

	
	
	
	重要区域测试、重大活动保障总支出
	≤6.5万元
	6.5万元
	3
	3
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	完成频占费征缴任务
	93万元
	92.26

万元
	10
	9.92
	偏离绩效目标的原因：a、其中2家设台倒闭、注销，影响当年频占费征收任务0.04万元；b、部分宾馆使用对讲机改用公网使用，减少当年征缴任务0.70万元。


	
	
	社会效益指标
	保证人民安全、政治安全和国家利益
	有效保证
	效果显著
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	持续保障重点部门无线电通信安全、边境无线电管控、电磁频谱管理军民融合、重大活动无线电安全等
	长期保障
	长期
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	相关部门对无线电安全保障的满意度
	≥95%
	95%
	5
	5
	

	
	
	
	相关人群对无线电安全保障的满意度
	≥95%
	95%
	5
	5
	

	总分
	100
	99.92
	




